
>>> Turnaj v karambolovém kulečníku – trojband závodní stůl <<< 

 

 
Termín konání    4.-6. září 2020 
 
Pořadatel     BC Ostrava 
 
Místo konání     herna BC Ostrava 
 
Adresa     V Zálomu 1, 700 30 Ostrava 
 
Disciplína     Trojband ZS 
 
Stoly      4 x Platin 284x142 
 
Koule      Aramith Prestige 
 
Sukno      Royal Plus  
 
 
 
Generální sponzor turnaje    
    
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatel zajistí jídlo a pití pro hráče. 
 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 



 
Turnaj je pořádán pro 16 pozvaných hráčů. 
 
Gazdoš Ivo  1,178 A  BC Havířov 
Boháč Martin 1,017 B  TJ Sokol Žižkov    
Hájek Radovan 0,992 C  BC Ostrava 
Aleš Jan  0,986 D  Billiard club Kladno    
Galíček Zdeněk 0,981 D  Kulečník Prostějov    
Bača Adam  0,967 C  TJ Sokol Žižkov    
Bača Miroslav 0,887 B  BC Havířov     
Hudák Jan  0,867 A  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  
Domanský Pavel 0,848 A  BC Ostrava      
Kohout Štěpán 0,843 B  Billiard club Kladno    
Škop Pavel  0,833 C  TJ Dvůr Králové nad Labem   
Kozák Adam  0,808 D  TJ Sokol Žižkov    
Dirn Marcel  0,777 D  TJ Sokol Žižkov    
Ráček Milan  0,730 C  BC Ostrava     
Ettel Milan  0,712 B  TJ Sokol Hradec Králové 
Dvořáček Jan 0,650 A  BC Ostrava     
      
 
 
Všichni hráči musí být přítomni jak při slavnostním zahájení turnaje v sobotu v 10:00, 
tak i v neděli při slavnostním ukončení turnaje po skončení finále. 
 

SYSTÉM TURNAJE 

 
- Turnaj bude probíhat na 4 stolech Platin 
- Hráči seřazeni dle platného GP do 4 skupin dle klíče 

 
Skupina A – 1, 8, 9, 16 
 Gazdoš, Hudák, Domanský, Dvořáček 
Skupina B – 2, 7, 10, 15 
 Boháč, Bača M., Kohout, Ettel 
Skupina C – 3, 6, 11, 14 
 Hájek, Bača A., Škop, Ráček 
Skupina D – 4, 5, 12, 13 
 Aleš, Galíček, Kozák, Dirn 
 

- 4 skupiny po 4 každý s každým – postup 2 ze skupiny 35/50 
- Čtvrtfinále        40/bez omezení 
- Semifinále         40/bez omezení 
- Finále         40/bez omezení 

 
    

POZVANÍ HRÁČI 



  - Postup ze skupiny   1. body 
      2. GP 
      3. JP 
      4. Série 
      5. vzájemný zápas 

- KO – dle pravidel ČMBS 
- Dress code A 
- Časový limit 40 s/strk 
- Každý hráč před svým 1.zápasem trénink 10 minut. Před každým dalším 

zápasem trénink 5 minut 
 

 
- Startovné je 800,-Kč 

 
Price money 
Vítězné utkání ve skupině   500,-Kč 
Remíza ve skupině    250,-Kč 
Vítězné utkání ve čtvrtfinále  1.000,-Kč 
Prohra ve čtvrtfinále   500,-Kč 
Vítězné utkání v semifinále  2.000,-Kč 
Poražený v semifinále   600,-Kč 
Vítězné utkání ve finále   3.000,-Kč 
Poražený ve finále    800,-Kč 
 
Nejvyšší GP     1.000,-Kč 
Nejvyšší JP     1.000,-Kč 
Nejvyšší série    1.000,-Kč 
 
Price money budou vyplaceny v rámci nástupu hráčů při závěrečném slavnostním 
ukončení turnaje po skončení finále. 

 

 
PÁTEK  4.9.2020 
 
16:00   1.kolo 
18:30   2.kolo 
 
SOBOTA  5.9.2020      
10:00   SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ     
10:30   3.kolo     
12:30   4.kolo     
14:30   5.kolo 

STARTOVNÉ – PRICE MONEY 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 



16:30   6.kolo 
19:00  ČTVRTFINÁLE 
 
NEDĚLE  6.9.2020 
 
10:00  semifinále 
13:30  finále 
16:00   SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ 
 
 

ROZLOSOVÁNÍ 
 

Čas stůl 1 stůl 2 
PÁ 16:00 Domanský – Dvořáček Boháč – Ettel 
PÁ 18:30 Gazdoš – Hudák Bača M. – Kohout 
SO 10:30 P1 – P2 P1 – P2 
SO 12:30 V1 – V2 V1 – V2 
SO 14:30 P1 – V2 P1 – V2 
SO 16:30 P2 – V1 P2 – V1 
SO 19:00 1 - 8 2 - 7 

 
 

Čas stůl 3 stůl 4 
PÁ 16:00 Hájek - Ráček Aleš – Dirn 
PÁ 18:30 Bača A. - Škop Galíček – Kozák 
SO 10:30 P1 – P2 P1 – P2 
SO 12:30 V1 – V2 V1 – V2 
SO 14:30 P1 – V2 P1 – V2 
SO 16:30 P2 – V1 P2 – V1 
SO 19:00 3 - 6 4 - 5 

 
 
 

Čas stůl 1 stůl 3 
NE 10:00 1 - 4 2 - 3 
NE 13:30 FINÁLE  

 


